20%+((139,50Є-100Є)*40,0006грн./1000літрів+20%)
= 56,50 грн./л.

2. У зв’язку зі міною ціни за одиницю товару
Сторони дійшли згоди внести до Договору наступні
зміни:
2.1. Викласти пункт 3.1. Договору в наступній
редакції:
«3.1. Ціна Договору становить 1 227 990,00 грн.
(один мільйон двісті двадцять сім тисяч дев’ятсот
дев’яносто гривень 00 копійок), в т.ч.: ПДВ 7% – 20
273,84 грн., ПДВ 20 % – 153 015,00 грн.).
2.2. Пункт 4.2. викласти у такій редакції:
«4.2. Розрахунки за поставлений Товар у сумі 513
105,00 грн. (у т.ч.: ПДВ 7% – 13904,48 грн., ПДВ 20
% – 50094,17 грн.) здійснюються на підставі